
1° CATEGORIA

1° Netto SILVIO CORRIAS COSMOPOLITAN 38

2° Netto ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 32

3° Netto FRANCO LEONIDE ESTERO 30

2° CATEGORIA

1° Netto GIANLUCA GUIDI COSMOPOLITAN 38

2° Netto GIOVANNI BONGIORNO COSMOPOLITAN 37

3° Netto DANIELE SGORBINI COSMOPOLITAN 36

3° CATEGORIA

1° Netto SILVIO BATTISTINI COSMOPOLITAN 40

2° Netto MASSIMO MUSELLI BARLASSINA 34

3° Netto DAMIANO VAUDO COSMOPOLITAN 33

1° Lordo MASSIMO TARRINI COSMOPOLITAN 29

1° Ladies PATRIZIA PIAZZA COSMOPOLITAN 36

DRIVING CONTEST 
MASCHILE

FRANCO LEONIDE COSMOPOLITAN

DRIVING CONTEST 
FEMMINILE

MONICA BONFANTI COSMOPOLITAN

NEAREST TO THE 
PIN MASCHILE

GINO MANNOCCI COSMOPOLITAN MT. 1,78

1° SUPER SENIOR LUCA PICCINOCCHI COSMOPOLITAN 34

RADICCHIO ROSSO DI TREVISO WINTER CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 23 gennaio 2022

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 29

2° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 10 S 28

3° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 16 S 22

LEONIDE FRANCO ESTERO 9 S 22

GUIDI  GIANLUCA COSMOPOLITAN 18 S 22

BAUDONE (*) ANDREA COSMOPOLITAN 11  22

7° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 7 S L 21

8° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 9 S 20

9° DINI DINO COSMOPOLITAN 15 S 19

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 17 S L 19

11° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 18

PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 17 S 18

13° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 19 S 17

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 21 S 17

CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 12 S 17

16° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 14 S 16

17° CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 17 S L 15

BRAMANTI (*) GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 13 S 15

BATTISTINI (*) SILVIO COSMOPOLITAN 26 S 15

TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 20 S 15

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 21 S 15

22° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 14

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 14

MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 17 S 14

25° NARDI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 13

26° VAUDO DAMIANO COSMOPOLITAN 26 S 12

REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 20 S 12

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 18 S L 12

TAURINO (*) DONATO COSMOPOLITAN 24 S 12

NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 15 S 12

31° CERRI MARCO ALISEI PIETRASANTA 16 S 11

RICETTI CORRADO LAGHETTO 14 S 11

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 22 S 11

34° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 10

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 27 S 10

POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 25 S L 10

37° VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 30  L 9

38° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 36 S 8

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 31 S 8

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 8

41° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 7

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 28 S 7

FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 35 S 7

44° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 33 S L 6

45° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 33 S 5

46° CINACCHI RANIERI COSMOPOLITAN 36 S 4

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 29 S 4

48° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 3

49° DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 36 S L 1

CHIANTINI ALESSANDRA COSMOPOLITAN 36  L 0

51° DOSI GIOVANNI CA' MORO 20 S N.R.

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 21 S L N.R.

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L N.R.

PINI ARMANDO CA' MORO 21 S N.R.

MARIANELLI VERONICA COSMOPOLITAN 36  L N.R.

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S N.R.

PAGANO ALBERTO ESTERO 16 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



DI LERNIA PAOLO COSMOPOLITAN 26 S N.P.

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 21  L N.P.

VIVIANI ROBERTO COSMOPOLITAN 24  N.P.

BRUNORO LAURA COSMOPOLITAN 36 S L N.P.

DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 21 J N.P.

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 24 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

RADICCHIO ROSSO DI TREVISO WINTER CUP del 23-01-2022

domenica 23 gennaio 2022 16.35.56 Pagina 2 di 2

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 39

2° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 10 S 38

3° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  32

4° LEONIDE FRANCO ESTERO 9 S 30

5° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 9 S 29

6° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 7 S L 28

7° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 12 S 26

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

RADICCHIO ROSSO DI TREVISO WINTER CUP del 23-01-2022
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GUIDI  GIANLUCA COSMOPOLITAN 18 S 38

2° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 16 S 37

3° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 21 S 36

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 36

5° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 17 S 34

6° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 19 S 33

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 17 S L 33

TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 20 S 33

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 21 S 33

10° DINI DINO COSMOPOLITAN 15 S 31

11° CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 17 S L 29

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 22 S 29

13° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 14 S 28

14° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 27

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 27

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 18 S L 27

REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 20 S 27

18° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 13 S 26

MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 17 S 26

20° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 15 S 24

21° RICETTI CORRADO LAGHETTO 14 S 21

22° CERRI MARCO ALISEI PIETRASANTA 16 S 19

23° DOSI GIOVANNI CA' MORO 20 S N.R.

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 21 S L N.R.

PAGANO ALBERTO ESTERO 16 S N.R.

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 21  L N.P.

DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 21 J N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

RADICCHIO ROSSO DI TREVISO WINTER CUP del 23-01-2022
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1° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 26 S 40

2° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 28 S 34

3° VAUDO DAMIANO COSMOPOLITAN 26 S 33

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 36 S 33

5° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 24 S 32

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 32

7° VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 30  L 31

POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 25 S L 31

9° FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 27 S 30

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 33 S L 30

FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 35 S 30

12° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 28

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 31 S 28

14° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 26

15° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 29 S 25

16° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 33 S 24

17° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 22

18° CHIANTINI ALESSANDRA COSMOPOLITAN 36  L 21

19° DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 36 S L 20

20° CINACCHI RANIERI COSMOPOLITAN 36 S 18

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 18

22° PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L N.R.

PINI ARMANDO CA' MORO 21 S N.R.

MARIANELLI VERONICA COSMOPOLITAN 36  L N.R.

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S N.R.

DI LERNIA PAOLO COSMOPOLITAN 26 S N.P.

VIVIANI ROBERTO COSMOPOLITAN 24  N.P.

BRUNORO LAURA COSMOPOLITAN 36 S L N.P.

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 24 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


